
 110學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 24 24 21 21 0 0 2 2

98.01～99 0 0 14 38 0 21 0 0 0 2

97.01～98 0 0 49 87 0 21 1 1 28 30

96.01～97 0 0 40 127 0 21 0 1 0 30

95.01～96 4 4 48 175 32 53 3 4 58 88

94.01～95 0 4 59 234 0 53 0 4 0 88

93.01～94 4 8 42 276 0 53 9 13 94 182

92.01～93 0 8 57 333 0 53 0 13 0 182

91.01～92 6 14 49 382 68 121 15 28 133 315

90.01～91 0 14 50 432 0 121 0 28 0 315

89.01～90 22 36 37 469 0 121 26 54 161 476

88.01～89 0 36 48 517 0 121 0 54 0 476

87.01～88 38 74 42 559 79 200 35 89 198 674

86.01～87 0 74 48 607 0 200 0 89 0 674

85.01～86 57 131 49 656 0 200 39 128 174 848

84.01～85 0 131 44 700 0 200 0 128 0 848

83.01～84 70 201 48 748 89 289 63 191 189 1,037

82.01～83 0 201 42 790 0 289 0 191 0 1,037

81.01～82 85 286 39 829 0 289 49 240 206 1,243

80.01～81 0 286 45 874 0 289 0 240 0 1,243

79.01～80 95 381 34 908 103 392 68 308 200 1,443

78.01～79 0 381 45 953 0 392 0 308 0 1,443

77.01～78 95 476 35 988 0 392 76 384 184 1,627

76.01～77 0 476 45 1,033 0 392 0 384 0 1,627

75.01～76 135 611 33 1,066 99 491 85 469 159 1,786

74.01～75 0 611 42 1,108 0 491 0 469 0 1,786

73.01～74 134 745 40 1,148 0 491 80 549 163 1,949

72.01～73 0 745 39 1,187 0 491 0 549 0 1,949

71.01～72 134 879 41 1,228 84 575 82 631 144 2,093

70.01～71 0 879 32 1,260 0 575 0 631 0 2,093

69.01～70 149 1,028 30 1,290 0 575 85 716 128 2,221

68.01～69 0 1,028 34 1,324 0 575 0 716 0 2,221

67.01～68 163 1,191 26 1,350 128 703 92 808 98 2,319

66.01～67 0 1,191 28 1,378 0 703 0 808 0 2,319

65.01～66 143 1,334 27 1,405 0 703 104 912 97 2,416

64.01～65 0 1,334 14 1,419 0 703 0 912 0 2,416

63.01～64 157 1,491 34 1,453 129 832 113 1,025 89 2,505

62.01～63 0 1,491 29 1,482 0 832 0 1,025 0 2,505

61.01～62 146 1,637 29 1,511 0 832 102 1,127 74 2,579

60.01～61 0 1,637 32 1,543 0 832 0 1,127 0 2,579

59.01～60 130 1,767 37 1,580 140 972 87 1,214 49 2,628

58.01～59 0 1,767 22 1,602 0 972 0 1,214 0 2,628

57.01～58 116 1,883 28 1,630 0 972 117 1,331 41 2,669

56.01～57 0 1,883 42 1,672 0 972 0 1,331 0 2,669

55.01～56 127 2,010 24 1,696 144 1,116 83 1,414 29 2,698

54.01～55 0 2,010 36 1,732 0 1,116 0 1,414 0 2,698

53.01～54 85 2,095 40 1,772 0 1,116 95 1,509 19 2,717

52.01～53 0 2,095 29 1,801 0 1,116 0 1,509 0 2,717

10 衛生與護理類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

10 衛生與護理類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

51.01～52 113 2,208 37 1,838 140 1,256 105 1,614 17 2,734

50.01～51 0 2,208 27 1,865 0 1,256 0 1,614 0 2,734

49.01～50 88 2,296 28 1,893 0 1,256 119 1,733 10 2,744

48.01～49 0 2,296 24 1,917 0 1,256 0 1,733 0 2,744

47.01～48 92 2,388 23 1,940 151 1,407 99 1,832 8 2,752

46.01～47 0 2,388 26 1,966 0 1,407 0 1,832 0 2,752

45.01～46 72 2,460 23 1,989 0 1,407 111 1,943 9 2,761

44.01～45 0 2,460 23 2,012 0 1,407 0 1,943 0 2,761

43.01～44 71 2,531 28 2,040 158 1,565 116 2,059 4 2,765

42.01～43 0 2,531 26 2,066 0 1,565 0 2,059 0 2,765

41.01～42 49 2,580 22 2,088 0 1,565 106 2,165 2 2,767

40.01～41 0 2,580 18 2,106 0 1,565 0 2,165 0 2,767

39.01～40 40 2,620 27 2,133 197 1,762 116 2,281 2 2,769

38.01～39 0 2,620 28 2,161 0 1,762 1 2,282 0 2,769

37.01～38 38 2,658 18 2,179 0 1,762 104 2,386 0 2,769

36.01～37 0 2,658 27 2,206 0 1,762 0 2,386 0 2,769

35.01～36 24 2,682 20 2,226 194 1,956 87 2,473 0 2,769

34.01～35 0 2,682 28 2,254 1 1,957 0 2,473 0 2,769

33.01～34 21 2,703 23 2,277 0 1,957 76 2,549 2 2,771

32.01～33 0 2,703 43 2,320 0 1,957 0 2,549 0 2,771

31.01～32 25 2,728 20 2,340 219 2,176 59 2,608 1 2,772

30.01～31 0 2,728 34 2,374 0 2,176 0 2,608 0 2,772

29.01～30 19 2,747 20 2,394 0 2,176 53 2,661 2 2,774

28.01～29 0 2,747 27 2,421 0 2,176 0 2,661 0 2,774

27.01～28 14 2,761 34 2,455 183 2,359 46 2,707 0 2,774

26.01～27 0 2,761 33 2,488 0 2,359 0 2,707 0 2,774

25.01～26 13 2,774 34 2,522 0 2,359 27 2,734 0 2,774

24.01～25 0 2,774 21 2,543 0 2,359 0 2,734 0 2,774

23.01～24 14 2,788 50 2,593 170 2,529 19 2,753 0 2,774

22.01～23 0 2,788 30 2,623 0 2,529 0 2,753 0 2,774

21.01～22 7 2,795 34 2,657 0 2,529 15 2,768 1 2,775

20.01～21 0 2,795 24 2,681 0 2,529 0 2,768 0 2,775

19.01～20 3 2,798 31 2,712 136 2,665 8 2,776 0 2,775

18.01～19 0 2,798 15 2,727 0 2,665 0 2,776 0 2,775

17.01～18 3 2,801 25 2,752 0 2,665 5 2,781 0 2,775

16.01～17 0 2,801 8 2,760 0 2,665 0 2,781 0 2,775

15.01～16 1 2,802 15 2,775 58 2,723 0 2,781 1 2,776

14.01～15 0 2,802 3 2,778 0 2,723 0 2,781 0 2,776

13.01～14 2 2,804 12 2,790 0 2,723 1 2,782 0 2,776

12.01～13 0 2,804 2 2,792 0 2,723 0 2,782 0 2,776

11.01～12 0 2,804 6 2,798 42 2,765 1 2,783 0 2,776

10.01～11 0 2,804 0 2,798 0 2,765 0 2,783 0 2,776

9.01～10 0 2,804 2 2,800 0 2,765 0 2,783 0 2,776

8.01～9 0 2,804 0 2,800 0 2,765 0 2,783 0 2,776

7.01～8 0 2,804 0 2,800 10 2,775 0 2,783 0 2,776

6.01～7 0 2,804 0 2,800 0 2,775 0 2,783 0 2,776

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

10 衛生與護理類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

5.01～6 0 2,804 0 2,800 0 2,775 0 2,783 0 2,776

4.01～5 0 2,804 0 2,800 0 2,775 0 2,783 0 2,776

3.01～4 0 2,804 0 2,800 3 2,778 0 2,783 0 2,776

2.01～3 0 2,804 0 2,800 0 2,778 0 2,783 0 2,776

1.01～2 0 2,804 0 2,800 0 2,778 0 2,783 0 2,776

0.01～1 0 2,804 0 2,800 0 2,778 0 2,783 0 2,776

0 621 3,425 625 3,425 647 3,425 642 3,425 649 3,425

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
2,103 74 2,100 84 2,085 68 2,088 70 2,082 86

後標 (第25百分

位數考生成績)
701 52 700 40.5 695 32 696 42 694 72

62.7889 62.1173 49.614 56.2195 78.2039

14.6547 24.8429 22.1283 17.1349 11.1231

2,804 2,800 2,780 2,783 2,776

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


